et Omesnichi, Botona et Zathla, et medium Studenicno, quod possidet comes Adam, 

et Bobrane .. Iri robur autem et perpetliam memoriam supra scriptorum; presentem 

litteram nostro sigillo duximus consingnandam. Datum in Corchin anno domini 

millesimo ducentesimo sexagesimo secub.do, sexto Nohas Marcij, presentibus 

testibus hiis : domino Prandotha e:piscopo Cracoviensi, Nicolao Cracoviensi et 

Segnevo Sandomiriensi palatinis, Adam Cracoviensi, Boguphalo Sandomiriensi, 

.Bronissio Beycensi, castellanis, et aliis pluribus clericis et laycis. 

p. 76. LX. 1262. die TO. mensis Septembris, in Osielc 

Boleslaus dictus pudicus dux Cracoviae et Sandomiriae, coenobio Cisterciensium 

Coprivnicensi varias immunitates Jargitur. 

In notriine sancte et individue Trinitatis Amen. Quoniam soli divinitati 

convenit in nullo deficere et omnium memoriam habere, ideo condicionis humane 

fragilitas artificio sibi remedium quesiv:it, in quo vigor fabrice naturalis defiicit opi:ficis 

voluntati. Ne igitur quod agitur in tempore, cum evolucione temporis evanescat, 

apicum characteribus et proborum virorum testimonio assolet eternari. Proinde 
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noverit etas tarn presens quam postera, quia cum claustrum de Koprzywnica nuper 

sit totaliter a paganis Tartaris devastatur, nee aliter adicere. pC?ssit ut resurgat, nisi 

proborum virorum consilio et auxsilio sublevetur, nos Boleslaus dei gracia dux 

Cracovie et Sandomirie, de communi consensu · baron um nostrorum, ob salutem 

nostram nostreque consortis domine Kunegundis, ac pro remedio animarum paren

tum nostrorum, ut dictum claustrum per nost~um auxilium queat in melius re

formari, omnes libertates, quas post primum adventum Tartarorum abbati et fratri

bus ibidem deo famulantibus it.:1-re p~rpetuo a_c hereditario contuleramus, innovamtts 

eas nunc et confirmamus pe~ species distinguent~s. . Inpri_mis vidt:fo:et, quod omnes 

habitatores fore1;1sium lowru,m, ipsorum que eodem nomine)asiel, Kop~zywniq 

nuncupantur, ab omnibus exacciopibus, . que nobis .et successori.bus nostris iure 

ducali debentur, p·erpetuo sint liberi et immunc;s, scilicet neque strozam, _ neque 

poradlne, neque povoz solvere:teneantur, nee exactores,ipsius stroze in d~cto loco 

valeant vel audeant pernoctare. Damus eciam et concedimus eidem loco hanc 

grandam libertatis, quod ad nullius iudicis presenciam, nee palatini nee castellani, 

neque iudicum _ ipso rum possint ~liquatenus , citatorie conveniri, 1?-isi ad solam